


Halle [Saale] Hbf. – Historisches Straßenbahndepot

Haltestellen Abfahrt

Halle [Saale] Hbf., ZOB ab 16:50 23:50

S-Bahnhof Steintorbrücke 16:57 23:57

Wasserturm Nord 17:00 00:00

Landesmuseum für Vorgeschichte 17:06 00:06

Burg Giebichenstein 17:12 00:12

Historisches Straßenbahndepot an 17:13 00:13

Historisches Straßenbahndepot – Halle [Saale] Hbf.

Haltestellen Abfahrt

Historisches Straßenbahndepot ab 17:28 21:28 21:56 00:26

Volkspark 17:30 21:30 21:58 00:28

Diakoniewerk Halle 17:31 21:31 21:59 00:29

Moritzburgring 17:33 21:33 22:01 00:31

Universitätsplatz 17:34 21:34 22:02 00:32

Hansering 17:36 21:36 22:04 00:34

Halle [Saale] Hbf., ZOB an 17:40 21:40 22:08 00:38

Halle [Saale] Hbf. – Historisches Straßenbahndepot

Haltestellen Abfahrt

Halle [Saale] Hbf., ZOB ab 16:50 23:50

Franckeplatz 16:54 23:54

Hallmarkt 16:55 23:55

Ankerstraße 16:57 23:57

Blücherstraße 17:05 00:05

Heinrich-Damerow-Straße 17:08 00:08

Talstraße 17:15 00:15

Historisches Straßenbahndepot an 17:17 00:17

Historisches Straßenbahndepot – Halle [Saale] Hbf.

Haltestellen Abfahrt

Historisches Straßenbahndepot ab 17:16 21:16 21:46 00:16

Talstraße 17:18 21:18 21:48 00:18

Heinrich-Damerow-Straße 18:24 21:24 21:53 00:23

Blücherstraße 17:27 21:27 21:56 00:26

Saline 17:31 21:31 22:00 00:30

Hallmarkt 17:34 21:34 22:02 00:32

Franckeplatz 17:37 21:37 22:05 00:35

Halle [Saale] Hbf., ZOB an 17:40 21:40 22:08 00:38

SONDERLINIEN HALLE

M1

M2

W
ei

te
r 

al
le

r 
30

 m
in

W
ei

te
r 

al
le

r 
30

 m
in

W
ei

te
r 

al
le

r 
30

 m
in

W
ei

te
r 

al
le

r 
30

 m
in

W
ei

te
r 

al
le

r 
30

 m
in

W
ei

te
r 

al
le

r 
30

 m
in

17




